
    

UCHWAŁA NR XXV/179/2017 

RADY GMINY WINNICA  

z dnia  21 lipca 2017 r. 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Winnica do konsorcjum oraz wspólnej 

realizacji przedsięwzięcia pn. "Przebudowa torowiska nieczynnej kolejki wąskotorowej na 

ścieżkę rowerową w Gminie Winnica i Gminie Nasielsk" 

 
 

      Na podstawie art. 18 ust.  2  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2016 poz. 446 ze zm.) - Rada Gminy w Winnicy uchwala, co następuje:  

 

§1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Winnica do konsorcjum oraz wspólnej realizacji 

przedsięwzięcia pn. "Przebudowa torowiska nieczynnej kolejki wąskotorowej na ścieżkę rowerową 

w Gminie Winnica i Gminie Nasielsk" finansowanego ze środków w ramach Działania 4.3 Redukcja 

emisji zanieczyszczeń powietrza - Poddziałanie 4.3.1 Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza i rozwój 

mobilności miejskiej, typ projektów: Rozwój zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej 

(projekty kompleksowe obejmujące: centra przesiadkowe, ścieżki rowerowe, autobusy niskoemisyjne, 

Inteligentne Systemy Transportu) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej IV Przejście na gospodarkę niskoemisyjną. 

       

§2. W celu realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w§ 1 upoważnia się Wójta Gminy Winnica do 

zawarcia "Umowy Partnerskiej", określajacej warunki współpracy. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr XXV/179/2017 

RADY GMINY WINNICA  

z dnia  21 lipca 2017 r. 
 

 

 W związku z możliwością pozyskania środków na sfinansowanie przedsięwzięć służących 

zwiększeniu wykorzystania niskoemisyjnego transportu zbiorowego i innych przyjaznych środowisku 

form mobilności miejskiej ze środków w  ramach Działania 4.3 Redukcja emisji zanieczyszczeń 

powietrza Podziałania 4.3.1 Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności miejskiej, typ 

projektów: Rozwój zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej (projekty kompleksowe 

obejmujące: centra przesiadkowe, ścieżki rowerowe, autobusy niskoemisyjne, Inteligentne Systemy 

Transportu) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 

konieczne jest powołanie Konsorcjum jednostek samorządu terytorialnego funkcjionujących na terenie 

Województwa Mazowieckiego celem przygotowania wspólnego wniosku o dofinansowanie 

przedsięwzięcia. Przedsięwzięcie zakłada przebudowę torowiska nieczynnej kolejki wąskotorowej na 

ścieżkę rowerową. 

Partnerami Konsorcjum będą:  

 Gmina Winnica, 

 Gmina Nasielsk. 


